
2021 年８月 20 日  

静岡県サッカー協会主催 

JFA 公認Ｃ級コーチ養成講習会 

受講希望されている皆様へ 

 

一般財団法人静岡県サッカー協会 

技術委員会      

 

 

緊急事態宣言発出に伴う指導者養成講習会の中断・延期について 

 

残暑の候、日頃より本県のサッカー活動にご尽力いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染再拡大に伴い、８月 20 日より本県にも緊急事態宣言が発出され

たことはご承知のことと存じます。 

技術委員会では、今後の活動について検討しておりましたが、先ずは皆様の健康を守ることを

最優先と考え、緊急事態宣言発出期間中の指導者養成関連事業を中断することにしました。 

講習会にお申し込みいただきました皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。現時点では緊急事態宣言解除後に再開する予定でおり、各講習会の

日程につきましては、調整の上、改めて皆様にご案内させていただきます。 

 なお、申込されました講習会の受講をキャンセルされたい方がおりましたら、恐れ入りますが、

各講習会担当者までご連絡をお願いします。受講料返金の対応を取らせていただきます。 

また、予定しておりました指導者養成講習会が中止となった場合にも、お振込みいただきまし

た受講料を返金させていただきます。その場合には、改めてご連絡をさせていただきます。 

 

敬具 

 

【この件に関する問い合せ先】        

（指導者養成担当）            

 浦田 敏己              

TEL：090-8733-2269         

E-mail：shizuokafa.coach01@gmail.com 

 


